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

soggiorno ed angolo cottura, ripostiglio, due camere ed un bagno con doccia 

Dalla relazione di primo accesso del Custode Giudiziario risulta che l’immobile è occupato in forza 

di contratto di locazione ad uso abitativo registrato in data 04.03.2022 al n. 000601 serie 3T con 

decorrenza dal giorno 15 Marzo 2022 per la durata di 4 anni e facoltà di rinnovo ex lege per uguale 

periodo fino alla naturale scadenza e soggetto ad aggiornamento Istat e con un canone di locazione 

mensile pari a € 450,00. In base al mercato delle locazioni si ritiene congruo il canone mensile. 

Identificazione catastale 

Comune Censuario  Pozzolengo 

Tipologia Catasto Fabbricati 

Identificativo  Foglio  20 

   Particella 455 

   Subalterno 4 

    1 - corti, piazzali e scale comuni 

   35 - vano tecnico comune  

Confini Nord Sub. 1 

  Sud  Sub. 6 

  Est Sub. 1 

  Ovest Sub. 6 
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Calcolo superfici di proprietà 

Superficie principale 

   P.T.  mq. 80,23 x coeff. = 1   ⇒ mq.      80,23 

Superficie commerciale   mq.  80,23 

LOTTO 32 

Gli immobili oggetto di stima constano di un trilocale posto al piano terra, con corte esclusiva, 

soggiorno ed angolo cottura, ripostiglio, due camere ed un bagno con doccia ed il garage al piano 

interrato. 

Dalla relazione di primo accesso del Custode Giudiziario risulta che gli immobili sono occupati in 

forza di contratto di locazione ad uso abitativo registrato nell’anno 2018 al n. 2598 serie 3T con 

decorrenza dal giorno 1 Novembre 2018 per la durata di 4 anni e facoltà di rinnovo ex lege per 

uguale periodo fino alla naturale scadenza e soggetto ad aggiornamento Istat e con un canone di 

locazione mensile pari a € 550,00. In base al mercato delle locazioni si ritiene congruo il canone 

mensile. 

Identificazione catastale 

Comune Censuario  Pozzolengo 

Tipologia Catasto Fabbricati 

Identificativo  Foglio 20 

   Particella 455 

   Subalterni 6, 48 

   1 - corti, piazzali e scale comuni 

   25 - scivolo, corsello e scala comuni 

   35 - vano tecnico comune  

Confini Nord  Sub. 4      Confini Nord  Sub. 47 

Sub. 6  Sud Sub. 1      Sub. 48 Sud Sub. 49 

  Est  Sub. 3        Est  Sub. 47 

  Ovest Sub. 1        Ovest Sub. 49 
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Calcolo superfici di proprietà 

Superficie principale 

   P.T   mq.    73,33 x coeff. = 1   ⇒ mq.       73,33 

Superfici secondarie  

corte    P.T  mq.   138,86 x coeff. = 0,10 - 0,02 ⇒ mq.     8,64 

garage  P.-1  mq.  19,56 x coeff. = 0,25  ⇒ mq.     4,89 

                                                     

          TOTALE   mq.       86,86 

Superficie commerciale   mq.  86,86 

LOTTO 33 

Gli immobili oggetto di stima constano di un trilocale posto al piano terra, con corte esclusiva, 

soggiorno ed angolo cottura, ripostiglio, due camere ed un bagno con doccia ed il garage al piano 

interrato. 

Dalla relazione di primo accesso del Custode Giudiziario risulta che gli immobili sono occupati in 

forza di contratto di locazione ad uso abitativo registrato nell’anno 2016 al n. 2611 serie 3T con 

decorrenza dal giorno 1 Novembre 2016 per la durata di 4 anni e già rinnovatosi ex lege per uguale 

periodo fino alla naturale scadenza e soggetto ad aggiornamento Istat e con un canone di locazione 

mensile pari a € 550,00. In base al mercato delle locazioni si ritiene congruo il canone mensile. 

Identificazione catastale 

Comune Censuario  Pozzolengo 

Tipologia Catasto Fabbricati 

Identificativo  Foglio 20 

   Particella 455 

   Subalterni 8, 33 

   1 - corti, piazzali e scale comuni 

   25 - scivolo, corsello e scala comuni 

   35 - vano tecnico comune 
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Confini Nord  Sub. 1      Confini Nord  Sub. 34 

Sub. 8  Sud Sub. 1      Sub. 33 Sud Sub. 32 

  Est  Sub. 7        Est  Sub. 32 

  Ovest Sub. 1        Ovest Sub. 34 

Calcolo superfici di proprietà 

Superficie principale 

   P.T   mq.    74,42 x coeff. = 1   ⇒ mq.      74,42 
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